במקרה של שינוי המקצוע או העיסוק הזה, או אם יימץ המבוטח תחביב שיש בו משום סכנה לחייו או לבריאותו, אחריו כניסת נספח זה לתוקף, תחול על החברה השינוי או התחביב הזה והחברה נתנה את הסכמתה לכך בכתב ופרמיה מתאימה שולמה לחברה. אם לא הודיע המבוטח כאמור - תקטן או תבטל לחלוטין חבות החברה בכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.
ב. אם שינה המבוטח את מקצועו או עיסוקו למסוכן פחות משהיה בעת עריכת ביטוח זה - הוא יתא זכאי להחזר או להקטנת פרמיה, לפי סיווגו המקצועי החדש, ממועד השינוי או ההודעה לחברה, לפני העניין.
ג. במקרה של שהיית המבוטח מחוץ לתחומי מדינת ישראל, לא יגיעו לו פיצויים לפי ביטוח נוסף זה בעד תקופת אי הכושר לעבודה, העולה על 3 חודשים, אלא אם החברה הסכימה אחרת מראש וקבעה את התנאים לכך.

למרות האמור בסעיף קטן (3) לעיל, יהא המבוטח זכאי להמשך הביטוח על-פי נספח זה, בתנאי שתשלום פרמיה חד-פעמית בגין ביטוח נוסף זה, בשיעור שתקבע החברה, בהודעה שתשלם למבוטח או לבעל הפוליסה עם המרת הביטוח היסודי לביטוח מסולק.
ב. אם הפרמיה, על חשבון הפוליסה או נספח זה, לא שולמה בהתאם לתנאי הפוליסה, יבוטלו נספח זה והביטוח הכלול בו בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.

ביטול נספח זה או גמר תקופה, לא מקנה לבעל הפוליסה שום זכות להחזיר הפרמיות ששולמו על חשבון נספח זה עד לתאריך הביטול.

כתב התביעה ולדו"ח של הרופא המטפל בחולה. טפסים אלה, לאחר שימולאו כהלכתם, יש להחזירם לחברה תוך חודש ימים מקבלתם, אם העוסקת המבוטח היתה בשכר, יש לצרף לטפסים הללו תעודה ממעבידו של המבוטח, בה יאושר שמא התחלת אי הכושר המוחלט לא עבר המבוטח אצל מעבידו.